1

2021年农业转基因生物安全证书（生产应用）批准清单（一）

序号 审批编号 申报单位 项目名称 有效期

1 农基安证字（2021）第 157号

北京宝易生物技术有限公

司

中国农业科学院北京畜牧

兽医研究所

烟台市宝盈生物技术有限

公司

北京义农生物科技有限公

司

重组大肠杆菌 BL21（DE3）/pET-P-IFN-α
表达的鸽α干扰素 P-IFN-α生产应用的安

全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

2 农基安证字（2021）第 158号
德国勃林格殷格翰动物保

健有限公司

表达猫白血病病毒 gag/pol（部分）和 env
基因的重组金丝雀痘病毒活载体疫苗

vCP97安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

3 农基安证字（2021）第 159号
成都瑞盛高科技股份有限

公司

重组大肠杆菌 BL21（LHRH-pET32c）表

达的 Trx-LHRH 融合蛋白生产应用的安

全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

4
农基安证字（2021）第 160号

（续申请）

英特威国际有限公司

默沙东（宁波）动物保健

科技有限公司

表达鸡传染性喉气管炎病毒 gD和 gI基
因的重组火鸡疱疹病毒活载体疫苗

HVT/ILT-138生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

5
农基安证字（2021）第 161号

（续申请）

英特威国际有限公司

默沙东（宁波）动物保健

科技有限公司

表达鸡新城疫病毒 F基因的重组火鸡疱

疹病毒活载体疫苗 HVT/NDV-F 生产应

用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

6
农基安证字（2021）第 162号

（续申请）

中国农业科学院上海兽医

研究所

南昌勃林格殷格翰动物保

健有限公司

表达禽网状内皮组织增生症病毒 LTR基

因的重组火鸡疱疹病毒活载体疫苗

RMD-2G2生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

2

7
农基安证字（2021）第 163号

（续申请）

中国农业科学院上海兽医

研究所

缺失 nsp2△508-532基因表达新城疫病毒

NP49蛋白的重组猪繁殖和呼吸综合征病

毒标记疫苗 rHuN4-F112-△508-532+NP4
9生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

8
农基安证字（2021）第 164号

（续申请）

中国农业科学院上海兽医

研究所

缺失 gI/gE 基因的猪伪狂犬病毒疫苗

PRV JS-2012-△gI/gE 生产应用的安全证

书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

3

2021年农业转基因生物安全证书（生产应用）批准清单（二）

根据《农业植物品种命名规定》，国欣棉 18号等 12个转基因植物品种的名称已在农业农村部网站

完成公示，现将抗虫棉批准结果予以正式公布。

序号 审批编号 申报单位 项目名称 有效期

1 农基安证字（2021）第 165号

河间市国欣农村技术

服务总会

新疆国欣种业有限公

司

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉国欣棉 18号在

黄河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

2 农基安证字（2021）第 166号
中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96012 在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

3 农基安证字（2021）第 167号 邯郸市农业科学院
转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉邯 3206在长江

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

4 农基安证字（2021）第 168号 邯郸市农业科学院
转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉邯639在长江流

域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

5 农基安证字（2021）第 169号
中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉 EB005 在

长江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

6 农基安证字（2021）第 170号 山东省农业科学院
转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉246在长江

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

4

7 农基安证字（2021）第 171号
中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 95602 在长

江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

8 农基安证字（2021）第 172号
中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96019 在长

江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

9 农基安证字（2021）第 173号
中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96020 在长

江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

10 农基安证字（2021）第 174号
中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96021 在长

江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

11 农基安证字（2021）第 175号
中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96024 在长

江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

12 农基安证字（2021）第 176号

河间市国欣农村技术

服务总会

新疆国欣种业有限公

司

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉国欣棉 18号在

西北内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

13 农基安证字（2021）第 177号
中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96012 在西

北内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

14 农基安证字（2021）第 178号
中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96014 在西

北内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

15 农基安证字（2021）第 179号
中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96020 在西

北内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

16 农基安证字（2021）第 180号 中国农业科学院棉花 转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96021 在西 2021年 9月 14日至

5

研究所 北内陆生产应用的安全证书 2026年 9月 13日

17 农基安证字（2021）第 181号
中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96024 在西

北内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

18
农基安证字（2021）第 182号

（续申请）

河间市国欣农村技术

服务总会

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉国欣棉 30在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

19
农基安证字（2021）第 183号

（续申请）

河间市国欣农村技术

服务总会

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉国欣棉 31在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

20
农基安证字（2021）第 184号

（续申请）
邯郸市农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉邯816在黄河流

域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

21
农基安证字（2021）第 185号

（续申请）
邯郸市农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉邯903在黄河流

域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

22
农基安证字（2021）第 186号

（续申请）
邯郸市农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉邯无339在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

23
农基安证字（2021）第 187号

（续申请）

德州市农业科学研究

院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉德棉 10号在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

24
农基安证字（2021）第 188号

（续申请）

德州市农业科学研究

院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉德棉 12号在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

25
农基安证字（2021）第 189号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 9A01在

黄河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

26
农基安证字（2021）第 190号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 9A02在

黄河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

6

27
农基安证字（2021）第 191号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 9B01在

黄河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

28
农基安证字（2021）第 192号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 9C01在

黄河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

29
农基安证字（2021）第 193号

（续申请）

河南省农业科学院经

济作物研究所

转 crylAb/crylAc基因抗虫棉豫棉 616在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

30
农基安证字（2021）第 194号

（续申请）
新疆农垦科学院

转 Cry1A基因抗虫棉金垦 1651 在黄河流域

生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

31
农基安证字（2021）第 195号

（续申请）

河北省农林科学院旱

作农业研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉衡棉 1186黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

32
农基安证字（2021）第 196号

（续申请）

河北省农林科学院旱

作农业研究所

转 cry1Ab/cry1Ac 基因抗虫棉衡棉 HNX981

黄河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

33
农基安证字（2021）第 197号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉 CRIZ140205在

黄河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

34
农基安证字（2021）第 198号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 54在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

35
农基安证字（2021）第 199号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac 基因抗虫棉 P1528 在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

36
农基安证字（2021）第 200号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 1601在

黄河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

37 农基安证字（2021）第 201号 中国农业科学院棉花 转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 1602在 2021年 9月 14日至

7

（续申请） 研究所 黄河流域生产应用的安全证书 2026年 9月 13日

38
农基安证字（2021）第 202号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 1603在

黄河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

39
农基安证字（2021）第 203号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉 CRI082在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

40
农基安证字（2021）第 204号

（续申请）

中棉种业科技股份有

限公司

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中518在黄河流

域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

41
农基安证字（2021）第 205号

（续申请）

河北省农林科学院粮

油作物研究所

河北冀丰棉花科技有

限公司

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉冀丰 1458在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

42
农基安证字（2021）第 206号

（续申请）

河北省农林科学院旱

作农业研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉衡棉482在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

43
农基安证字（2021）第 207号

（续申请）

河北省农林科学院棉

花研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉冀棉569在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

44
农基安证字（2021）第 208号

（续申请）

河北省农林科学院棉

花研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉冀棉803在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

45
农基安证字（2021）第 209号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉 EB001 在

黄河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

46
农基安证字（2021）第 210号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉 EB002 在

黄河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

8

47
农基安证字（2021）第 211号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉 EB003 在

黄河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

48
农基安证字（2021）第 212号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉 EB004 在

黄河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

49
农基安证字（2021）第 213号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉 EB005 在

黄河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

50
农基安证字（2021）第 214号

（续申请）
河北农业大学

转Cry1Ab/Cry1Ac基因抗虫棉冀农大23号在

黄河流域生产应用安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

51
农基安证字（2021）第 215号

（续申请）
河北农业大学

转 Cry1Ab/Cry1Ac 基因抗虫棉冀农大棉 24

号在黄河流域生产应用安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

52
农基安证字（2021）第 216号

（续申请）
河北农业大学

转 Cry1Ab/Cry1Ac 基因抗虫棉冀农大棉 25

号在黄河流域生产应用安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

53
农基安证字（2021）第 217号

（续申请）
河北农业大学

转Cry1Ab/Cry1Ac基因抗虫棉冀农大29号在

黄河流域生产应用安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

54
农基安证字（2021）第 218号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 Bt基因抗虫棉中 MB11167A 在黄河流域

生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

55
农基安证字（2021）第 219号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 Bt基因抗虫棉中 MB11761A 在黄河流域

生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

56
农基安证字（2021）第 220号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 Bt基因抗虫棉中 MBH13001 在黄河流域

生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

57 农基安证字（2021）第 221号 中国农业科学院棉花 转 Bt基因抗虫棉中MBZ7121A 在黄河流域 2021年 9月 14日至

9

（续申请） 研究所 生产应用的安全证书 2026年 9月 13日

58
农基安证字（2021）第 222号

（续申请）

中棉种业科技股份有

限公司

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉612在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

59
农基安证字（2021）第 223号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96014 在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

60
农基安证字（2021）第 224号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96019 在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

61
农基安证字（2021）第 225号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96020 在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

62
农基安证字（2021）第 226号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96021 在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

63
农基安证字（2021）第 227号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96024 在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

64
农基安证字（2021）第 228号

（续申请）
邯郸市农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉邯棉 3022在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

65
农基安证字（2021）第 229号

（续申请）
邯郸市农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉邯棉 5019在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

66
农基安证字（2021）第 230号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉245在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

67
农基安证字（2021）第 231号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉246在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

10

68
农基安证字（2021）第 232号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉263在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

69
农基安证字（2021）第 233号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉264在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

70
农基安证字（2021）第 234号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉301在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

71
农基安证字（2021）第 235号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉321在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

72
农基安证字（2021）第 236号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉361在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

73
农基安证字（2021）第 237号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉411在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

74
农基安证字（2021）第 238号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉431在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

75
农基安证字（2021）第 239号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉 1161在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

76
农基安证字（2021）第 240号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉 1165在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

77
农基安证字（2021）第 241号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉 1167在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

78 农基安证字（2021）第 242号 山东省农业科学院 转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉 1168在黄 2021年 9月 14日至

11

（续申请） 河流域生产应用的安全证书 2026年 9月 13日

79
农基安证字（2021）第 243号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉研 34号在

黄河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

80
农基安证字（2021）第 244号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 Bt抗虫棉 GB524 在黄河流域生产应用的

安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

81
农基安证字（2021）第 245号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 Cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 95602 在黄

河流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

82
农基安证字（2021）第 246号

（续申请）

惠民县鲁优农业科技

有限公司

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉农兴5号在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

83
农基安证字（2021）第 247号

（续申请）

济阳县鲁优棉花研究

所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉创鲁1号在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

84
农基安证字（2021）第 248号

（续申请）

济阳县鲁优棉花研究

所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉玉君5号在黄河

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

85
农基安证字（2021）第 249号

（续申请）

河北省农林科学院棉

花研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉冀172在黄河流

域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

86
农基安证字（2021）第 250号

（续申请）

河北省农林科学院棉

花研究所

转Bt基因抗虫棉冀 968在黄河流域生产应用

的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

87
农基安证字（2021）第 251号

（续申请）

河北省农林科学院棉

花研究所

转 Bt基因抗虫棉冀棉 29在黄河流域生产应

用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

88
农基安证字（2021）第 252号

（续申请）

河北省农林科学院棉

花研究所

转Bt基因抗虫棉冀杂 707在黄河流域生产应

用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

12

89
农基安证字（2021）第 253号

（续申请）

湖南省棉花科学研究

所

转 crylAb/crylAc基因抗虫棉湘K25在长江流

域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

90
农基安证字（2021）第 254号

（续申请）

湖南省棉花科学研究

所

转 crylAb/crylAc基因抗虫棉湘K26在长江流

域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

91
农基安证字（2021）第 255号

（续申请）

湖南省棉花科学研究

所

转 crylAb/crylAc基因抗虫棉湘K27在长江流

域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

92
农基安证字（2021）第 256号

（续申请）

湖南省棉花科学研究

所

转 crylAb/crylAc基因抗虫棉湘K28在长江流

域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

93
农基安证字（2021）第 257号

（续申请）

湖南省棉花科学研究

所

转 crylAb/crylAc基因抗虫棉湘X1251在长江

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

94
农基安证字（2021）第 258号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 9A03在

长江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

95
农基安证字（2021）第 259号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 9B02在

长江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

96
农基安证字（2021）第 260号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 9C02在

长江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

97
农基安证字（2021）第 261号

（续申请）
黄冈市农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉冈 0623在长江

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

98
农基安证字（2021）第 262号

（续申请）
黄冈市农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉冈 0996在长江

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

99 农基安证字（2021）第 263号 黄冈市农业科学院 转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉冈 86在长江流 2021年 9月 14日至

13

（续申请） 域生产应用的安全证书 2026年 9月 13日

100
农基安证字（2021）第 264号

（续申请）
黄冈市农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉冈棉9号在长江

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

101
农基安证字（2021）第 265号

（续申请）
黄冈市农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉冈棉 10号在长

江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

102
农基安证字（2021）第 266号

（续申请）
黄冈市农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉冈早1号在长江

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

103
农基安证字（2021）第 267号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 1604在

长江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

104
农基安证字（2021）第 268号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 1605在

长江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

105
农基安证字（2021）第 269号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 1606在

长江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

106
农基安证字（2021）第 270号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 1607在

长江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

107
农基安证字（2021）第 271号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉 CRIZ140104在

长江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

108
农基安证字（2021）第 272号

（续申请）
江西省棉花研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉赣棉 Z001在长

江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

109
农基安证字（2021）第 273号

（续申请）

河间市国欣农村技术

服务总会

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉国欣棉 30在长

江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

14

110
农基安证字（2021）第 274号

（续申请）

河间市国欣农村技术

服务总会

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉国欣棉 31在长

江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

111
农基安证字（2021）第 275号

（续申请）

安徽省农业科学院棉

花研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉庆棉1号在长江

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

112
农基安证字（2021）第 276号

（续申请）

江苏沿海地区农业科

学研究所

安徽省农业科学院棉

花研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉盐丰 39在长江

流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

113
农基安证字（2021）第 277号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 Bt基因抗虫棉中 MBH13001 在长江流域

生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

114
农基安证字（2021）第 278号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 Bt基因抗虫棉中MB9029A在长江流域生

产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

115
农基安证字（2021）第 279号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96012 在长

江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

116
农基安证字（2021）第 280号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96014 在长

江流域生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

117
农基安证字（2021）第 281号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 Bt抗虫棉 GB519 在长江流域生产应用的

安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

118
农基安证字（2021）第 282号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 Bt抗虫棉 GB521 在长江流域生产应用的

安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

119 农基安证字（2021）第 283号 河间市国欣农村技术 转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉国欣棉 29在西 2021年 9月 14日至

15

（续申请） 服务总会 北内陆生产应用的安全证书 2026年 9月 13日

120
农基安证字（2021）第 284号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 9A04在

西北内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

121
农基安证字（2021）第 285号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉所 9C03在

西北内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

122
农基安证字（2021）第 286号

（续申请）
新疆农垦科学院

转 Cry1A基因抗虫棉金垦 1678 在西北内陆

生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

123
农基安证字（2021）第 287号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉 EB006 在

西北内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

124
农基安证字（2021）第 288号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉 EB008 在

西北内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

125
农基安证字（2021）第 289号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉中棉 EB009 在

西北内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

126
农基安证字（2021）第 290号

（续申请）
邯郸市农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉邯无339在西北

内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

127
农基安证字（2021）第 291号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 Bt基因抗虫棉中 MBH13001 在西北内陆

生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

128
农基安证字（2021）第 292号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉238在西北

内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

129
农基安证字（2021）第 293号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉263在西北

内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

16

130
农基安证字（2021）第 294号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉301在西北

内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

131
农基安证字（2021）第 295号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉361在西北

内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

132
农基安证字（2021）第 296号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉411在西北

内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

133
农基安证字（2021）第 297号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉 1161在西

北内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

134
农基安证字（2021）第 298号

（续申请）
山东省农业科学院

转 cry1Ab/cry1Ac基因抗虫棉鲁棉 1165在西

北内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

135
农基安证字（2021）第 299号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 Cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 95602 在西

北内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

136
农基安证字（2021）第 300号

（续申请）

中国农业科学院棉花

研究所

转 cry1Ab/Ac基因抗虫棉中棉所 96019 在西

北内陆生产应用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日

137
农基安证字（2021）第 301号

（续申请）

河北省农林科学院棉

花研究所

转Bt基因抗虫棉冀杂 868在西北内陆生产应

用的安全证书

2021年 9月 14日至

2026年 9月 13日